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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.qgal

Data de nacemento:  18/09/1990
Categoria: JUVENIL

CERVINO CALVAR, CARLOS

Clube:

Adestrador:

ATLETISMO POIO

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

100 metros lisos - Crono Man
Salto de lonxitude

Triplo salto

Lanzamento de disco 1,5 kg
Lanzamento de xabalina 700

12.7
4,83
11,06
26,57
40,35

13/04/2007
21/06/2007
20/07/2007
22/07/2007
22/07/2007

Detalle das particion en probas de Aire Libre

Proba
MMT 100 metros lisos - Crono

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude
MMT Salto de lonxitude

Triplo salto
Triplo salto
Triplo salto
MMT Triplo salto

Triplo salto

Lanzamento de disco 1,5
MMT Lanzamento de disco 1,5

Lanzamento de xabalina 7
Lanzamento de xabalina 7
Lanzamento de xabalina 7
Lanzamento de xabalina 7
Lanzamento de xabalina 7
MMT Lanzamento de xabalina 7

Data
13/04/2007

25/03/2007
14/06/2007
21/06/2007

05/05/2007
20/05/2007
21/06/2007
20/07/2007
22/07/2007

18/07/2007
22/07/2007

20/05/2007
14/06/2007
15/06/2007
21/06/2007
18/07/2007
22/07/2007

XX Trofeo Supermercados FROIZ - II xornada

23 Jornada Serie Municipal

XL Trofeo VIRXE PEREGRINA

CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E SALTOS
CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E SALTOS

Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
12.7 6 C Pontevedra XX Trofeo Supermercados FROIZ - II xorna
466 5 F Vigo XXII Memorial FRANCISCO CASTRO
4,83 7 - Vigo III Xornada Serie Municipal
483 7 F Vigo 23 Jornada Serie Municipal
10,56 4 F Pontevedra XX Trofeo Supermercados FROIZ / XXII Tro
10,20 14 - Lugo CAMPIONATO GALEGO CADETE - XUVENIL
10,60 9 F Vigo IV Jornada Serie Municipal
11,06 6 F Pontevedra XL Trofeo VIRXE PEREGRINA
10,77 F Lugo CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E
22,84 3 - Pontevedra II Xornada Caixanova de Atletismo
26,57 6 F Lugo CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E
37,71 7 - Lugo CAMPIONATO GALEGO CADETE - XUVENIL
35,80 3 - Vigo III Xornada Serie Municipal
3893 3 F Santiago Control Federado de marcas
35,80 3 F Vigo 22 Jornada Serie Municipal
40,17 4 F Pontevedra IT Xornada Caixanova de Atletismo
40,35 9 F Lugo CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E
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€9 CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.qgal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

LAGOS PIEDRAS, JAVIER

Data de nacemento: 01/01/1991 Clube: ATLETISMO POIO
Categoria: JUVENIL Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de martelo 5 kg 24,19 21/06/2007 1V Jornada Serie Municipal

Detalle das particion en probas de Aire Libre
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion

MMT Lanzamento de martelo5 21/06/2007 24,19 3 F Vigo IV Jornada Serie Municipal
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€5 2 CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.qgal
FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

NAVARRO MOREIRA, SANTIAGO

Data de nacemento: 01/01/1993 Clube: ATLETISMO POIO
Categoria: CADETE Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de disco 1kg 26,35 22/07/2007 CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E SALTOS
Lanzamento de martelo 4 kg 30,06 18/07/2007 II Xornada Caixanova de Atletismo

Detalle das particion en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
Lanzamento de disco 1kg  18/07/2007 21,71 2 - Pontevedra IT Xornada Caixanova de Atletismo
MMT Lanzamento de disco 1kg 22/07/2007 26,35 3 F Lugo CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E
MMT Lanzamento de martelo 4 18/07/2007 30,06 3 F Pontevedra II Xornada Caixanova de Atletismo
Lanzamento de martelo 4 22/07/2007 27,25 2 F Lugo CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS E
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